
Сведения о среднемесячной заработной плате 

руководителя и заместителей руководителя 

МОУ «СОШ № 3 г. Ершова Саратовской области» за 2024 год 
 
 
 
 
 

№ ФИО 

п/п 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 Широкова А.В. 

2 Водолагина О.В. 
 

3 Косорукова Т.Ю. 
 

4 Майер Н.Р. 
 

5 Ягафаров Ш.К. 

6 Пичугина Е.С. 
 

7 Кузнецова А.В. 

должность 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Директор, учитель 

Заместитель директора 

 

Заместитель директора, 

учитель 

Заместитель директора 

учитель, 

Заместитель директора 

Заместитель директора, 

учитель 

Учитель, заместитель 

директора 

Средняя заработная плата в 

рублях (в т. ч. надбавки и 

доплаты к зарплате, 

компенсационные выплаты, 

премии, денежное 

содержание, почасовая 

оплата преподавателям и 

т.д.) 

 92 595,87 
 

41 850,71 
 

81 638,70 
 

83 844,17  

58 358,67 
80 264,70 

 

90 806,36 


